
Ogłoszenie o zmianie umowy
Dostawy

Zakup sprzętu i oprogramowania specjalistycznego w celu utworzenia i prowadzenia Ośrodka Wsparcia i Testów
funkcjonującego przy SCWEW w Podgłębokiem

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT ŁĘCZYŃSKI

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 431019425

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Aleja Jana Pawła II 95A

1.4.2.) Miejscowość: Łęczna

1.4.3.) Kod pocztowy: 21-010

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski

1.4.7.) Numer telefonu: 82 567 70 74

1.4.8.) Numer faksu: 82 567 70 74

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@podglebokie-mow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatleczynski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-4fb57f71-b656-11ec-97c7-b646b0ba23df

2.3.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00382623/01

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2022-10-07 12:02

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00113948/02

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Zakup sprzętu i oprogramowania specjalistycznego w celu utworzenia i prowadzenia Ośrodka Wsparcia i Testów
funkcjonującego przy SCWEW w Podgłębokiem

Umowa dla części nr 1

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00382623/01 z dnia 2022-10-07

2022-10-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Zakup wraz z dostawą specjalistycznych sprzętów, urządzeń

3.8.) Główny kod CPV: 33196200-2 - Sprzęt dla osób niepełnosprawnych

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

32321200-1 - Urządzenia audiowizualne

Umowa dla części nr 2

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Zakup wraz z dostawą specjalistycznego oprogramowania

3.8.) Główny kod CPV: 48000000-8 - Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2022-05-10

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
14 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Altix Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5260309079

4.3.3.) Ulica: Modlińska 246c

4.3.4.) Miejscowość: Warszawa

4.3.5.) Kod pocztowy: 03-152

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 172472,08 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2022/BZP 00164318/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-05-22

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Niestabilna sytuacja w Ukrainie i zachwianie łańcucha dostaw wielu podzespołów oraz wprowadzenie embarga na
podzespoły z Federacji Rosyjskiej brak możliwości dostarczenia pętli indukcyjnej z głośnikiem - pętli indukcyjnej walizkowej
P-Loop. Brak możliwości realizacji zamówienia urządzenie do sterowania wzrokiem My Gaze Power, ponieważ przestało
być produkowane, o czym Wykonawca dowiedział się po zawarciu umowy.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Anulowanie zamówienia w zakresie pętla indukcyjna z głośnikiem - pętla walizkowa P-Loop oraz urządzenia do sterowania
wzrokiem - My Gaze Power. Zmiana całkowitego wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy dla zadania 1 z 137
804,18 zł brutto na 108 668,19 zł brutto

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 29135,99

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00382623/01 z dnia 2022-10-07

2022-10-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy


	Ogłoszenie o zmianie umowy Dostawy Zakup sprzętu i oprogramowania specjalistycznego w celu utworzenia i prowadzenia Ośrodka Wsparcia i Testów funkcjonującego przy SCWEW w Podgłębokiem
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT ŁĘCZYŃSKI
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 431019425
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Aleja Jana Pawła II 95A
	1.4.2.) Miejscowość: Łęczna
	1.4.3.) Kod pocztowy: 21-010
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski
	1.4.7.) Numer telefonu: 82 567 70 74
	1.4.8.) Numer faksu: 82 567 70 74
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@podglebokie-mow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatleczynski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-4fb57f71-b656-11ec-97c7-b646b0ba23df
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00382623/01
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2022-10-07 12:02

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00113948/02
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	Umowa dla części nr 1
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 33196200-2 - Sprzęt dla osób niepełnosprawnych
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 32321200-1 - Urządzenia audiowizualne
	Umowa dla części nr 2
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 48000000-8 - Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2022-05-10
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Altix Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5260309079
	4.3.3.) Ulica: Modlińska 246c
	4.3.4.) Miejscowość: Warszawa
	4.3.5.) Kod pocztowy: 03-152
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 172472,08 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2022/BZP 00164318/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-05-22
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 29135,99
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



